
１．日程

２．時間

３．場所

４．内容

５．参加者

令和６年11月〇日

南城市立大里中学校
校長　足立　克枝

（公印省略）

〇年〇組担任　〇〇〇〇

令和６年度　２学期三者面談の実施について

　時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。
　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、みだしの三者面談について下記のとおり、お知らせいたします。
　つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
　なお、面談希望日の予約は、下のQRコードを読み取り、ご希望の日時を選択してください。
　また、面談日程については、学級担任の出張やその他業務との兼ね合いで、学級毎に異なる場合が
あることをご了承ください。

　12月10日(火)、11日(水)、12日（木）、13日（金）

保護者各位

　生徒・保護者・担任

　学校生活及び、家庭での生活全般について

　大里中学校　各教室

　14:00　～　16:45

【お願い】
　※11月15日(金)16:45から申込ができます。1人１枠予約の厳守をお願いします。
　※予約後に、予約完了メールと前日のリマインドメールを送付しますので受信用メール
　　アドレスをご登録ください。
　※キャンセルは、予約完了メールにある「予約のキャンセル」から行ってください。
　※キャンセル後は、左のＱＲコードを読み取り、再予約してください。
　※再予約は、必ず元の予約をキャンセルしてから行ってください。

①ＱＲコードを読み取ると、
　今日の日付が表示されます。
　12月に切り替えてください。

②12月10日･11日･12日･13日の
　枠のうち、希望時間を１つを
　選択してください。

↑学級毎に異なるため、学級担任から配布する公文に記載します。

③必要事項を入力して、
　予約ボタンを押下し、
　予約を完了してください。

事前のお知らせ

学 級 用

Q R コード

さまざまな業種で、ネット予約が導入されているかと思いますが、

そちらのイメージでご理解ください。ご不明な点は、教頭までご連絡ください。

※週明けに、学級担任から面談予約用ＱＲコードを記載した公文を配布します。


